令和5年6月30日

常任幹事　各位

福山誠之館同窓会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長  柿原博樹
常任幹事会開催のご案内

　拝啓　夏至の候、常任幹事の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より同窓会活動に格別のご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　さて、恒例の常任幹事会を下記のとおり開催致します。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、なにとぞご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

　なお、今回は新体制となり、初めての常任幹事会となりますので、会議後、懇親会を開催いたします。
敬　具

記

1. 日時　 7月27日（木）18時30分より（受付18時～）

2. 場所　 福山ニューキャッスルホテル（TEL.084-922-2121）
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒720-0066　福山市三之丸町8-16
3. 議題及び報告
＊令和5年度定時総会決算報告
＊第18回同窓会作品展報告
＊令和6年度総会実行委員会の紹介及び開催概要

＊第18回同窓会ゴルフ大会開催について

＊活動協力金集計の報告と継続のお願い

＊同窓会会報第31号発行について
＊歴史資料室より
＊その他
4. 会費　　5,000円　（懇親会出席者）
　　※出欠は、メールにて7月1４日（金）迄にお願い致します。
　　　懇親会へのご出欠も合わせてお聞かせ願います。